АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.11.2014
	                                                                    № 212

Об организации и проведении

публичных слушаний по проекту
бюджета Андреевского сельского поселения

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать и провести публичные слушания по Проекту бюджета Андреевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Проведение публичных слушаний назначить на 28 ноября 2014 года, время проведения 14-00 часов, место проведения: Владимирская область, Александровский район, с. Андреевское, ул. Советская, администрация Андреевского сельского поселения.
3. Организатором публичных слушаний по Проекту  бюджета Андреевского  сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов назначить заведующего отделом бюджетного учета Е.С. Осипову, возложив на него подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Заблаговременно оповестить  жителей Андреевского сельского поселения о проведении публичных слушаний по Проекту бюджета Андреевского сельского поселения на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов  в средствах массовой информации. Обеспечить ведение протокола публичных слушаний и подготовку заключения по итогам публичных слушаний с обязательным опубликованием его в СМИ

5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в СМИ.

       И. о. главы поселения                                                               Е. А. Костюченко